TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORAGOES
TRES CORACOES
TRES CORAGOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES

MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA

MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA
MAUA

POLO: MAUA

OBS. CURSO CANCELADO PELO CAMPUS TRES CORACOES EM FUNGAO DO EDITAL N2 54/2017, ITE!

Gleisson Alves Da Silva

Jefferson Da Conceicao

Leonardo Mattos Da Silva

Ketheleen Cristina Barbosa Silva
Ametista Caetano Gomes

Renan De Oliveira Avelino

Pedro Joca Dos Santos Athaide
Gustavo Eduardo Campos De Sa
Carla Carolina Lindovino De Andrade
Carla Carolina Lindovino De Andrade
Gleice Da Silva Santos

Renan Lima Dias

Arthur De Almeida Pereira
Guilherme Rios De Oliveira

William Martins Cappuccio

MAUA

Gilvani Odete Da Silva

Maria Luciene Da Conceicao

Mariana Da Silva

Vania Alves Barbosa

Grace Kelly Santiago Caetano Gomes
Paloma De Oliveira Avelino

Eline Bacelar Dos Santos Silva

Jania Lima Campos

Marly Da Consolacao Lindovino Ribeiro
Marly Da Consolacao Lindovino Ribeiro
Claudia Valeria Da Silva Stopa

Milena Pereira Lima Dias

Nanci Lopes De Almeida

Marilene Rios Ferreira

Terezinha Martins Cappuccio

Pagina 1

20/12/1999
12/01/2001
22/02/2001
11/12/2001
20/12/2001
12/09/2002
07/03/1999
03/04/2000
19/06/2000
19/06/2000
10/04/2001
06/10/2001
09/06/2002
28/11/2002
11/07/1977



	MAUÁ

