

MAUÁ

POLO: MAUÁ

OBS. CURSO CANCELADO PELO CAMPUS TRÊS CORAÇÕES EM FUNÇÃO DO EDITAL Nº 54/2017, ITEM 1.1

TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Gleisson Alves Da Silva	Gilvani Odete Da Silva	20/12/1999
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Jefferson Da Conceicao	Maria Luciene Da Conceicao	12/01/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Leonardo Mattos Da Silva	Mariana Da Silva	22/02/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Ketheleen Cristina Barbosa Silva	Vania Alves Barbosa	11/12/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Ametista Caetano Gomes	Grace Kelly Santiago Caetano Gomes	20/12/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Renan De Oliveira Avelino	Paloma De Oliveira Avelino	12/09/2002
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Pedro Joca Dos Santos Athaide	Eline Bacelar Dos Santos Silva	07/03/1999
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Gustavo Eduardo Campos De Sa	Jania Lima Campos	03/04/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Carla Carolina Lindovino De Andrade	Marly Da Consolacao Lindovino Ribeiro	19/06/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Carla Carolina Lindovino De Andrade	Marly Da Consolacao Lindovino Ribeiro	19/06/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Gleice Da Silva Santos	Claudia Valeria Da Silva Stopa	10/04/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Renan Lima Dias	Milena Pereira Lima Dias	06/10/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Arthur De Almeida Pereira	Nanci Lopes De Almeida	09/06/2002
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	Guilherme Rios De Oliveira	Marilene Rios Ferreira	28/11/2002
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	MAUÁ	William Martins Cappuccio	Terezinha Martins Cappuccio	11/07/1977